o w wmHOCHSTADT
im Fichtelgebirge e.V. im ADAC

ADREN

NORDBAYE

ALIN AUF 2 RADERN!

.55' Hochstadter ADAC Motocross

MX2 Jugend
1. Wertungslauf

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 12:47:12

ADAC Motodrom - KTM Ring 1,795 km
30.09.2023 12:45

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
(576) Nevio Biethmann
(905) Colin Sarre' 1 2:21.548 12:49:37.098
1 2:06.453 12:49:21.339 2 2:29.985 +8.437 12:52:07.083
2 2:17.588 +11.135 12:51:38.927 3 2:31.966 +10.418 12:54:39.049
3 2:16.079 +9.626 12:53:55.006 4 2:32.963 +11.415 12:57:12.012
4 2:16.669 +10.216 12:56:11.675 5 2:33.464 +11.916 12:59:45.476
5 2:17.279 +10.826 12:58:28.954 6 2:33.359 +11.811 13:02:18.835
6 2:17.343 +10.890 13:00:46.297 7 2:34.868 +13.320 13:04:53.703
7 2:17.246 +10.793 13:03:03.543 8 2:33.988 +12.440 13:07:27.691
8 2:16.146 +9.693 13:05:19.689 9 2:34.132 +12.584 13:10:01.823
9 2:18.014 +11.561 13:07:37.703 10 2:33.994 +12.446 13:12:35.817
10 2:18.311 +11.858 13:09:56.014
1 2:18.494 +12.041 13:12:14.508 (41) Christian Gunser
1 2:22.562 12:49:38.544
(192) Toni Montag 2 2:29.445 +6.883 12:52:07.989
1 2:12.945 12:49:27.854 3 2:28.345 +5.783 12:54:36.334
2 2:17.091 +4.146 12:51:44.945 4 3:01.225 +38.663 12:57:37.559
3 2:16.605 +3.660 12:54:01.550 5 2:29.412 +6.850 13:00:06.971
4 2:17.916 +4.971 12:56:19.466 6 2:30.730 +8.168 13:02:37.701
5 2:17.355 +4.410 12:58:36.821 7 2:30.066 +7.504 13:05:07.767
6 2:18.353 +5.408 13:00:55.174 8 2:30.406 +7.844 13:07:38.173
7 2:17.281 +4.336 13:03:12.455 9 2:31.171 +8.609 13:10:09.344
8 2:17.557 +4.612 13:05:30.012 10 2:29.848 +7.286 13:12:39.192
9 2:18.355 +5.410 13:07:48.367
10 2:20.415 +7.470 13:10:08.782
1 2:19.525 +6.580 13:12:28.307
(721) Jeremy Franz
1 2:17.020 12:49:32.475
2 2:19.535 +2.515 12:51:52.010
3 2:20.069 +3.049 12:54:12.079
4 2:22.429 +5.409 12:56:34.508
5 2:22.462 +5.442 12:58:56.970
6 2:21.562 +4.542 13:01:18.532
7 2:20.894 +3.874 13:03:39.426
8 2:22.166 +5.146 13:06:01.592
9 2:22.186 +5.166 13:08:23.778
10 2:22.857 +5.837 13:10:46.635
1 2:25.179 +8.159 13:13:11.814
(121) Lukas Paal
1 2:17.182 12:49:32.473
2 2:25.268 +8.086 12:51:57.741
3 2:25.321 +8.139 12:54:23.062
4 2:24.385 +7.203 12:56:47.447
5 2:25.533 +8.351 12:59:12.980
6 2:25.809 +8.627 13:01:38.789
7 2:27.267 +10.085 13:04:06.056
8 2:26.653 +9.471 13:06:32.709
9 2:28.419 +11.237 13:09:01.128
10 2:28.240 +11.058 13:11:29.368
1 2:29.901 +12.719 13:13:59.269
(888) Fynn Russ
1 2:18.950 12:49:34.699
2 2:27.109 +8.159 12:52:01.808
3 2:28.116 +9.166 12:54:29.924
4 2:28.106 +9.156 12:56:58.030
5 2:27.194 +8.244 12:59:25.224
6 2:27.760 +8.810 13:01:52.984
7 2:29.292 +10.342 13:04:22.276
8 2:30.114 +11.164 13:06:52.390
9 2:30.011 +11.061 13:09:22.401
10 2:32.578 +13.628 13:11:54.979
1 2:31.678 +12.728 13:14:26.657
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